Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito
Santo, “in fine” assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso
VII do parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM
que seja dispensada as formalidades legais de tramitação da proposição e após
ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA o Projeto de
lei Complementar nº 001/2025 em que: “DISPÕE SOBRE A NOVA ESTRUTURA
ORGANIZACIONAL DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 14 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003000350036003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 15/01/2025 16:53

Checksum: C926CE52159165C8C1A1188CFDAAE2E37FC5C004BB46D552E85BA5A57DEB7D1B

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 15/01/2025 17:17

Checksum: 5121C3BCA100C9E82000C5FAB049B974AE060F0D0DE541393436FC34842E7B80

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 15/01/2025 17:18

Checksum: B6945EC377D6BF77B6BA79CABA735B275CA82C13ABAF9E8468CFC09EFFDB2AF6

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 15/01/2025 17:29

Checksum: 2A882FEF01FA3DDF69E7268862E638B6A5E505B5D6366FA7A8A8D5018C2CDF03

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 15/01/2025 17:33

Checksum: F108024F8116FB897E327207793E72E7047F6CA3999CC089AE9A0C3F55BF844B

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 15/01/2025 17:55

Checksum: 8AA30DD4356AF0D2446791204CEBC69887D0996F52594DD5B4400FF81C6B869A

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 15/01/2025 18:42

Checksum: 8863B46FD04392A2578EB0047A79155264B7CB19B881B37253D73E55D7802019

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 15/01/2025 23:10

Checksum: 918C6EA4EABD597AA6BC391109B9D46A5E69D1577CB984A73B23B0606809B703

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 16/01/2025 09:10

Checksum: E77A949B424BD198FFE9B03F4100D70994670F7D2D9382BBF4E95DA60EE77141

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.